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پایان فرار قاتل متواری
گفت:  جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان 
متهمی که در سال 95 شهروندی را در اصفهان به قتل 
رسانده و به خارج از کشور متواری شده بود در عملیات 
مأموران پلیس اطلاعات دستگیر شد. سردارمحمدرضا 
هاشمی فر بیان داشت: پس از وقوع قتل شهروندی در 
سال 95 در شهر اصفهان با سلاح گرم و متواری شدن 
کار  قاتل، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. جانشین 
فرمانده انتظامی استان ادامه داد: در بررسی های 
اولیه مأموران مشخص شد قاتل که به انگیزه سرقت 
اموال مقتول دست به این جنایت زده بود، پس از 
کشور متواری  ارتکاب جرم به صورت غیر قانونی از 
می شود. این مقام ارشد انتظامی افزود: در این راستا 
با کار اطلاعاتی و رصد هوشمندانه مأموران پلیس در 
سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان مشخص 
، با جعل مدارک هویتی  شد متهم پس از ورود با کشور
در یکی از استان های جنوبی مخفی شده است. سردار 
هاشمی فر تصریح کرد: مأموران ضمن هماهنگی قضائی 
و با شناسایی مخفیگاه متهم به استان مورد نظر اعزام 
و در عملیاتی هماهنگ وی را پس از 8 سال زندگی 
مخفیانه دستگیر و برای انجام اقدامات قانونی به مرجع 

قضائی تحویل دادند.

اعتراف به 22 فقره سرقت 
از  سملقان  و  مانه  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
کن خصوصی با 22 فقره سرقت  دستگیری سارق اما
جزئیات  اعلام  با  خدایی  عیسی  سرهنگ  داد.  خبر 
این خبر اظهار داشت: در پی اعلام چند مورد سرقت 
کن خصوصی در شهر آشخانه، بلافاصله رسیدگی  اما
گاهی قرار  گاهان پلیس آ به موضوع در دستور کار کارآ
گاهی با انجام  گرفت. وی با اشاره به اینکه ماموران پلیس آ
اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق شدند یک نفر سارق را 
در این زمینه شناسایی و دستگیر کنند، افزود: متهم 
کن  در بازجویی های بعمل آمده به 22 فقره سرقت اما
خصوصی اعتراف کرد. این مقام انتظامی با بیان اینکه 
متهم بعد از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد 
از شهروندان خواست تا در صورت اطلاع از هرگونه مورد 
مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی 110 به 

پلیس اطلاع دهند.

کشف 50 کیلو حشیش 
فرمانده انتظامی کهنوج از کشف 50 کیلو حشیش دپو 
شده در یک منزل در حاشیه شهر خبر داد. سرهنگ 
مبارزه  پلیس  ماموران  گفت:  وسفی  احمدی  حیدر 
پلیس  اطلاعاتی  افزایی  هم  با  کهنوج  موادمخدر  با 
استان هرمزگان متوجه شدند قاچاقچیان یك محموله 
موادمخدر را به یکی از نقاط حاشیه شهر انتقال داده و 
قصد دارند آن را به مناطق مرکزی کشور منتقل کنند. 
وی افزود: در این رابطه ماموران پلیس مبارزه با مواد 
انتظامی  رده های  سایر  پشتیبانی  با  کهنوج  مخدر 
پس از هماهنگی قضائی در عملیاتی غافلگیرانه محل 
اختفاء مواد را شناسایی و در بازرسی از این منزل 50 
کیلو حشیش کشف و 2 متهم را دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان کهنوج با اشاره به معرفی متهمان به 
مراجع قضائی از ادامه اقدامات پلیسی برای شناسایی و 
دستگیری سایر قاچاقچیان و افراد مرتبط با این محموله 

خبر داد.
 

قاتل بی رحم دستگیر شد
که  گفت: قاتلی  کرمان  گاهی استان  رئیس پلیس آ
پس از سرقت طلاجات زن میانسال، را به قتل رسانده 
بود دستگیر شد. سرهنگ کاووس حبیبی بیان کرد: در 
پی وقوع یک فقره قتل در یکی از محله های شهرستان 
خرامه و متواری شدن قاتل، بررسی موضوع در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: در بررسی های اولیه 
و تحقیق از اهالی محل مشخص شد که قاتل با ورود 
به منزل زنی 63 ساله، پس از سرقت طلاجاتش وی را 
با شیء سخت به قتل رسانده است. سرهنگ حبیبی 
گاهی استان با همکاری  گاهان پلیس آ ادامه داد: کارآ
کارکنان انتظامی شهرستان خرامه تحقیقات خود را آغاز 
و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند مخفیگاه قاتل 
گاهی  را شناسایی و وی را دستگیر کنند. رئیس پلیس آ
استان با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه قاتل طلاجات 
مسروقه شامل 7 حلقه النگو و تک پوش، 2 رشته گردنبند 
و یک جفت گوشواره کشف شد، تصریح کرد: قاتل 40 

ساله برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد. 

سوختن ۷ وسیله نقلیه در حریق 
سوختن  از  تهران  آتش نشانی  سازمان  سخنگوی 
7 وسیله نقلیه در حریق خیابان مازندران خبر داد. 
جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا گفت: یک مورد حادثه 
حریق به نشانی خیابان مازندران به 125 اعلام شد و 
بلافاصله 4 ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه اعزام 
شدند. وی افزود: آتش نشانان در محل حادثه مشاهده 
کردند در یک ساختمان مسکونی 4 طبقه 14 واحدی 
در قسمت پارکینگ، یک خودروی 207، یک خودروی 
پرشیا و 5 دستگاه موتورسیکلت کاملا شعله ور بودند و 
یک خودروی 207 دیگر نیز در حال آتش گرفتن بود که 
همکارانم سریعا آن را خاموش کردند. سخنگوی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: دود 
کنان در  زیادی کل طبقات را فرا گرفته بود و چون بیشتر سا
این ساعت شب خواب بودند و هیچ سیستم اعلام حریقی 
وجود نداشت، آتش نشانان همزمان با اطفای حریق، 
کنان را خارج کردند و به اینصورت 19 نفر شامل 14 مرد  سا
و 5 زن را که همه دودزده شده بودند را از ساختمان خارج 
کردند و تعدادی از آنها راهی بیمارستان شدند.  ملکی 

گفت که این عملیات با موفقیت به اتمام رسید. 

کــوتــاه

دستگیری کلاهبردار میلیاردی 
از  کرمانشاه  استان  انتظامی  فرمانده   
دستگیری شخصی خبر داد که مبلغ 2 هزار 
میلیارد ریال از 60 نفر در شهرستان اسلام 
آبادغرب کلاهبرداری کرده بود. سردار مهدی 
حاجیان اظهار داشت: به دنبال مراجعه 
گاهی اسلام آبادغرب  افراد زیادی به پلیس آ
کلاهبرداری،  جرم  به  فردی  از  شکایت  و 
رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. 
وی ادامه داد: در تحقیقات پلیس مشخص 
شد شخصی به بهانه فروش زمین، منزل 
مسکونی و مغازه با قیمت مناسب، حدود 
کلاهبرداری  2 هزار میلیارد ریال از 60 نفر 
کرده و سپس متواری شده است. فرمانده 
انتظامی استان کرمانشاه افزود: با دریافت 
گاهی با انجام  این اطلاعات، ماموران پلیس آ
کارهای اطلاعاتی و در تحقیقات گسترده خود 
موفق به شناسایی مخفیگاه متهم متواری در 
شهر تهران شده و پس از هماهنگی های لازم 
در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. 
سردار حاجیان ادامه داد: متهم پس از انتقال 
به اسلام آبادغرب و در بازجویی های انجام 
گرفته به جرم خود اعتراف کرد. وی در پایان از 
معرفی فرد کلاهبردار به مراجع قضائی جهت 
صدور حکم لازم خبر داد و گفت: پلیس با 
همه توان به مقابله با مجرمانی می پردازد که 
به خاطر منافع شخصی امنیت روانی جامعه 

و شهروندان را به چالش می کشند. 

توقیف جرثقیل 25 میلیاردی
از  هرمزگان  استان  انتظامی  فرمانده 
جرثقیل  دستگاه  یک  توقیف  و  شناسایی 
کبر  قاچاق در استان خبر داد. سردار علی ا
انتظامی  ماموران  داشت:  بیان  جاویدان 
خ شهرستان بندرعباس روز  پاسگاه خونسر
گذشته حین کنترل خودرو های عبوری محور 
بندرعباس به یک دستگاه کامیون جرثقیل 
مشکوک شده و دستور توقف دادند. وی افزود: 
ماموران خودرو رامتوقف و در بررسی های 
دقیق و استعلام صورت گرفته مشخص شد 
که جرثقیل فاقد مجوز قانونی و گمرکی بوده 
کشور شده است.   و به صورت قاچاق وارد 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان ارزش این 
جرثقیل قاچاق را بنا به اعلام نظر کارشناسان 
اقتصادی 25 میلیارد ریال عنوان نموده و 
اظهار داشت: در این رابطه راننده خودرو 
دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

کشف کارگاه تولید مواد غذایی، 
شوینده و لوازم آرایشی 

کلاهبرداری  سرپرست مبارزه با جعل و 
گاهان از کارگاه  گاهی فراجا گفت: کارآ پلیس آ
تولید مواد غذایی، شوینده و لوازم آرایشی 
بهداشتی تقلبی را به ارزش حدود 10 میلیارد 
تومان شناسایی و کشف کردند. به گزارش 
ایسنا، سرهنگ سید حسن موسوی اظهار 
کرد: در پی دریافت گزارشاتی مبنی بر اینکه 
افرادی اقدام به تولید و توزیع گسترده مواد 
غذایی، شوینده و لوازم آرایشی بهداشتی 
تقلبی با برند شرکتهای معتبر در سراسر کشور 
می کنند موضوع به صورت ویژه در دستور 
گاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری  کار کارآ
قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، کارگاه 
مذکور در اطراف تهران شناسایی و مقادیر 
بسیار زیاد و قابل توجهی چای، برنج، نسکافه، 
رب، گلآب، بادام هندی، شامپو، انواع شوینده 
بسته  که  تقلبی  بهداشتی  آرایشی  لوازم  و 
بندی شده و آماده ارائه به بازار بود به همراه 
دستگاه های تخصصی تولید و بسته بندی، 
قوطی و کارتن های خالی کشف شد. سرپرست 
گاهی  مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
فراجا با بیان اینکه تعداد قابل توجهی نیز 
لیبل  و هولوگرام شرکت هایمعتبر کشف و کارگاه 
و انبار نیز پلمب شد، تصریح کرد: طبق نظر 
کارشناسان ارزش اقلام این کارگاه حدود 10 
میلیارد تومان برآورد شده است. وی با اشاره به 
اینکه 5 نفر از متهمان اصلی در این خصوص 
دستگیر شدند، خاطرنشان کرد: این افراد 
فرصت طلب در بازجویی های تخصصی به 
اقدامات مجرمانه در 5 سال گذشته معترف 
و پس از صدور قرار قانونی مناسب تحویل 
زندان شدند. سرهنگ موسوی گفت: برای 
تهیه لوازم آرایشی بهداشتی از داروخانه های 

مجاز اقدام کنند.

فرمانده انتظامی لرستان گفت: کلاهبردار حرفه ای در خرم آباد 
دستگیر شد و به 16 فقره کلاهبرداری به ارزش 150 میلیارد ریال 
اعتراف کرد. سردار یحیی الهی اظهار داشت: در پی ارجاع 
پرونده ای مبنی بر اینکه یک نفر کلاهبردار در پوشش فروش 
خودروهای تصادفی و دارای نقص فنی به عنوان خودروهای 
سالم، مبالغی را از شهروندان کلاهبرداری کرده؛ موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
کیپ ویژه و با انجام  کلانتری 12 خرم آباد بلافاصله با تشکیل ا
کارهای اطلاعاتی یک نفر را در این رابطه شناسایی و طی 
کردند. فرمانده  عملیاتی ضربتی در مخفیگاهش دستگیر 
انتظامی لرستان گفت: متهم در تحقیقات پلیس تا کنون به 16 
فقره کلاهبرداری در پوشش خودروهای تصادفی و دارای نقص 
فنی به شهروندان تحت عنوان خودروهای سالم به ارزش 150 
میلیارد ریال اعتراف کرده است. سردار الهی با بیان اینکه پلیس 
با مجرمان و کلاهبرداران با همکار دستگاه قضائی برخورد قاطع 
خواهد کرد، از شهروندان خواست، دقت و هوشیاری لازم در 
برابر افراد کلاهبردار را داشته باشند و در صورت برخورد با موارد 

ع وقت به پلیس 110 اطلاع دهند. مشکوک مراتب را در اسر

کلاهبرداری در پوشش فروش خودروهای تصادفی

زن جوان قربانی وسوسه شیطانی مرد راننده

قتل رفیق به خاطر تلفن همراه

مرد شیطان صفتی که زنان میانسال را در 
تهران هدف آزار و اذیت شیطانی قرار می داد و 
باعث قتل یک از طعمه های خود شده بود، با 
گاهان جنایی اداره دهم پلیس  هوشیاری کارآ
گاهی تهران بزرگ دستگیر شد. چندی قبل،  آ
کشف جسد زن میانسالی زیر یکی از پل های 
پلیسی  فوریت های  مرکز  به  تهران  جنوب 
110، گزارش داده شد که به دنبال اعلام این 
گاهان اداره دهم  ، تیمی از زبده از کارآ خبر
گاهی تهران بزرگ راهی محل حادثه  پلیس  ا
شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم 
جنایی زیر پل با جسد زن حدودا 40 ساله ای 
مواجه شدند که براثر سقوط، جان خود را از 
دست داده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان  

و  بوده  اهل اسلامشهر  که متوفی  می داد 
کسی  تا این حادثه مرگبار  از  دقایقی قبل 
گاهان جنایی در  اینترنتی گرفته است. کارآ
کسی  )تا پراید  خودروی  دریافتند،  ادامه 
اینترنتی( روی پل در حال حرکت بوده که 
به  را  خودش  لحظه  یک  در  میانسال  زن 
پایین پرتاب کرده و راننده پس از این حادثه 
همچنان  تحقیقات  است.  شده  متواری 
ادامه داشت تا اینکه در مدت زمان های 
گاهی  مختلف چندین زن میانسال به پلیس آ
ح شکایت خود مدعی  مراجعه کردند و با طر
با  اینترنتی  کسی  تا راننده  از سوی  شدند 
خودروی پراید هدف آزار و اذیت شیطانی 
تیم  شک  مهم  سرنخ  همین  گرفتند!  قرار 

گاهان اداره دهم  جنایی را برانگیخت. کارآ
گاهی تهران بزرگ در گام بعدی، با  پلیس آ
اقدامات گسترده اطلاعاتی، مخفیگاه متهم 
را شناسایی کردند و خانه موردنظر را محاصره 
کردند؛ در جریان عملیات دستگیری، متهم 
با سلاح سرد به پلیس حمله کرد اما با فنون 
رزمی زمینگیر شد. در بازرسی از تلفن همراه 
متهم، فیلم های آزار و اذیت شیطانی شکات 
پرونده کشف شد و مرد شیطان صفت ضمن 
اعتراف به تجاوز ماجرا را اینطور توضیح داد: 
»زنان میانسال را سوار ماشین می کردم و 
در میان راه با تهدید سلاح سرد، آنها را به به 
پارکینگ یا خانه خود برای اعمال شیطانی 
می بردم. مقتوله را در شب حادثه ندیدم و 

نمی دانم که چه بلایی سرش آمده است.« 
در ادامه مشخص شد، صحنه جنایت در 
نزدیکی خانه متهم بوده و احتمالا مقتوله 
یکی از قربانیان مرد شیطان بوده که دچار 
این حادثه دلخراش شده است همچنین 
نزدیک به 10 زن میانسال متهم را شناسایی 
میدانی،  تحقیقات  پایان  از  پس  کردند. 
با  تا  یافتند  مأموریت  جنایی  گاهان  کارآ
اقدامات اطلاعاتی، تحقیقات خود را در 
رابطه با این پرونده، ادامه دهند. به گزارش 
زوایای  برای روشن شدن  تسنیم، متهم 
پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس 
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات  آ

جنایی همچنان ادامه دارد.

گاهی تهران بزرگ با اشاره به دستگیری  رئیس پلیس آ
مردی جوان به جرم قتل دوست خود، گفت: این قتل به 
خاطر سرقت یک گوشی تلفن همراه روی داد. سردار علی 
ولیپور گودرزی  اظهار داشت: چندی پیش به مأموران 
کلانتری 116 مولوی، خبر مرگ مشکوک پسر جوانی در بخش 
اورژانس بیمارستان بهارلوی تهران گزارش شد و متعاقب 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ آن پرونده در اختیار کارآ
تهران قرار گرفت. این مقام انتظامی عنوان داشت: ماموران 
برای بررسی موضوع ابتدا به سردخانه بیمارستان مراجعه 
کردند و جسد پسر جوان افغانستانی را مشاهده کردند که از 
در قفسه سینه اش جای ضربه چاقو که باعث مرگش شده 
بود، به جا مانده بود و بررسی های اولیه هم نشان می داد که 
مقتول در جریان یک درگیری، قربانی جنایت شده است. 

وی افزود: تیم جنایی راهی محل حادثه شدند که در این 
شاخه از تحقیقات مشخص شد مقتول با یکی از دوستان 
خود به  دلایل نامشخصی درگیر شده و در جریان این نزاع با 
یک ضربه چاقو به قتل رسیده است. سردار گودرزی گفت: 
گاهان  پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآ
اداره دهم مأموریت یافتند با اقدامات فنی و مخابراتی ابتدا 
مشخصات قاتل را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری 
وی اقدام کنند که در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی 
شبانه روزی دریافتند که قاتل پس از ارتکاب جنایت به 
خانه خود در افسریه رفته است و قصد دارد خیلی زود ایران 
را برای همیشه به همقصد کشور افغانستان ترک کند. وی 
گاهی تهران بزرگ پس  گاهان اداره دهم پلیس آ افزود: کارآ
از دریافت این اطلاعات مهم، بی درنگ راهی مخفیگاه 

مرد جوان در افسریه شدند و پس از تعقیب و مراقبت های 
نامحسوس او را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. 
گاهی  این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: متهم به اداره آ
منتقل و تحت بازجویی های تخصصی در حالی که اشک 
در چشمانش بود به قتل دوستش اعتراف کرد و گفت که 
به خاطر سرقت تلفن همراه او به محل استراحتش در یک 
ساختمان رفته ولی دوستش متوجه شده و این مساله به 
درگیری میان آنها انجامیده است اما در میان این درگیری و 
کشمکش، مجبور شده دوستش را با ضربات چاقو مجروح 
را به قتل برساند. سردار  او  که  گمان نمی کرده  کند اما 
گودرزی، تصریح کرد: با این اعتراف پرونده متهم تکمیل و 
به همراه شواهد و مدارک موجود، راهی دادسرا شد تا در این 

خصوص تصمیمات مقتضی اتخاذ شود.

معمای قتل مرد 60 ساله در مولوی

گاهان  به دنبال قتل مردی 60ساله در مولوی تهران یک سناریوی جنایی مقابل کارآ
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت.  کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان های  اداره دهم پلیس آ
تهران از طریق تماس تلفنی با قاضی سالار صنعتگر؛ بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای 
امور جنایی، مرگ مشکوک مردی سالخورده را روی تخت بخش اورژانس گزارش کردند. با 
گاهی تهران بزرگ راهی سردخانه  گاهان اداره دهم پلیس آ اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآ
بیمارستان شدند و جسد مردی 60 ساله را مشاهده کردند که هدف یک ضربه چاقو قرار 
گرفته بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد که مرد میانسال از خیابانی در مولوی به این 
مرکز درمانی منتقل شده است. تیم جنایی در ادامه به خیابان موردنظر مراجعه کردند و 
با تحقیقات میدانی دریافتند که رهگذران هنگامی که پیکر نیمه جان مرد سالخورده را 
کنار خیابان مشاهده می کنند با اورژانس تماس می گیرند و همچنین وقوع درگیری در آن 
زمان به کلانتری 116 مولوی یا مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش نشده است. پس از پایان 
گاهی تهران بزرگ مأموریت  گاهان اداره دهم پلیس آ تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآ
یافتند با اقدامات اطلاعاتی و بازبینی دوربین های مداربسته مورد نظر ابتدا هویت متهم 
را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام کنند. با دستور قاضی صنعتگر، جسد 
گاهان اداره دهم  مقتول برای معاینات دقیق تر پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآ

گاهی تهران بزرگ جهت دستگیری متهم ادامه دارد. پلیس آ

عامل حیوان آزاری دستگیر شد
سمنان  فتا  پلیس  رییس 
در  حیوان آزاری  عامل  گفت: 
سمنان شناسایی و احضار شد. 
جاویدپور  حجت ا...  سرهنگ 
افزود: طی رصد و پایش اطلاعاتی 
در پی انتشار تصاویر دلخراش 
از  یکی  در  حیوان آزاری  از 

خیابان های شهر سمنان که موجب جریحه دارشدن احساسات شهروندان و 
ناراحتی حامیان حقوق حیوانات شد، فرد خاطی شناسایی و به پلیس فتا احضار 
شد. رییس پلیس فتا سمنان گفت: پرونده قضایی برای این فرد متخلف حیوان آزار 
تشکیل و برای رسیدگی پرونده به مراجع مربوط معرفی شد. به گزارش ایرنا، در 
فیلمی کوتاه که در فضای مجازی منتشر شده، فردی با بی رحمی یک قلاده سگ را 
به خودروی وانت بسته و در سطح یکی از خیابان های شرقی شهر در حرکت است.

یک امدادگر هلال احمر در حمله مسلحانه جان باخت

درپی جان باختن امدادگر سیستان و بلوچستان در حمله مسلحانه، پیام تسلیت صادر 
«، پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر در پی جانباختن  کرد. به گزارش »مهر
امدادگر سیستان و بلوچستان در حمله مسلحانه، پیام تسلیت صادر کرد. متن پیام به 
ا إِلَیْهِ  ِ وَ إِنَّ ا لَِّ ذینَ إِذا أَصابَتْهُمْ مُصیبَةٌ قالُوا إِنَّ شرح ذیل است: »بسم الله الرحمن الرحیم ؛ الَّ
هِمْ وَ رَحْمَةٌ وَ أُولئِکَ هُمُ  الْمُهْتَدُونَ. درگذشت جناب  راجِعُونَ أُولئِکَ عَلَیْهِمْ صَلَواتٌ مِنْ رَبِّ
آقای عبدالناصر حسین زهی، امدادگر عزیزمان در استان دلاورپرور سیستان و بلوچستان، در 
حمله ای مسلحانه، انبوهی از غم و اندوه را بر قلب اینجانب مستولی کرد. امدادگران و نجاتگران 
شناسنامه های همیشه زنده هلال احمر هستند که وجودشان نعمتی بزرگ و فقدان شأن 
خسرانی وصف ناپذیر برای این جمعیت و جامعه است. این اقدام شنیع را که جان انسانی 
شریف را گرفت و مردم را از خدمات انسان دوستانه او محروم کرد، شدیدا محکوم می کنم و در 
سوگ این رحلت شهادت گونه با خانواده محترم حسین زهی شریک هستم. مراتب تسلیت 
خود را به این خانواده داغدار و عموم امدادگران و نجاتگران شهرستان سراوان و استان 
 ، سیستان و بلوچستان تقدیم می کنم. از خداوند متعال برای روح مطهر این همکار عزیز
رحمت و غفران واسعه الهی و برای بازماندگان محترم در تحمل این فراق، صبر خواهانم. امید 
است که با روشن شدن ابعاد موضوع، از حقوق زنده یاد عبدالناصر حسین زهی استیفا شود و 

عامل یا عاملان به مجازات قانونی برسند.« 


